
 
Návrh rozpočtového  výhledu  MČ Praha – Královice na roky 2013–2014  
 
 
HLAVNÍ ČINNOST – PŘÍJMY  
                       v tis. Kč 

Tř.  PŘÍJMY     r. 2013 r. 2014 
1  Daňové příjmy (místní a správní poplatky, daň z nemovitosti) 640,0 650,0 
    

2 Nedaňové příjmy (úroky, dary, ostatní) 26,0 26,0 
    

4 Přijaté transfery (dotace z rozpočtu HMP,  ze stát. rozpočtu)  2 034,0 2 044,0 
    

  PŘÍJMY CELKEM 2 700,0 2 720,0 
 
 
HLAVNÍ ČINNOST – VÝDAJE 
                   v tis. Kč 

 

 
Kapitálové výdaje z vlastního rozpočtu MČ neplánuje. Uplatňování požadavků z rozpočtu HMP na 
další roky bude závislé na tempu rozvoje MČ, který se očekává až po dokončení nového Územního 
plánu HMP. Poté vzniknou potřeby investic do technické infrastruktury a veřejné vybavenosti. 
 
 
ZDAŇOVANÁ ČINNOST – VÝNOSY  
                                    v tis. Kč 

 

 
 
ZDAŃOVANÁ ČINNOST – NÁKLADY  
               v tis. Kč 

SU  NÁKLADY r. 2012 r. 2013                 Předpokládaný hospodářský výsledek 
501 Spotřeba materiálu 7,0 8,0                  před zdaněním: 

     

502 Elektřina 15,0 16,0                rok 2012 ……… 238 000,00 Kč    

           

511 Údržba hřbitovní zeleně 62,0 65,0                rok 2013 ……… 240 000,00 Kč 

     

518 Služby 40,0 43,0  
     

521 Mzdové náklady 28,0 28,0        
     

 NÁKLADY  CELKEM   152,0 160,0                             
 
Zveřejněno od:  01.02.2012 

do:  20.02.2012 

 ORJ Tř. 5   BĚŽNÉ  VÝDAJE r. 2013 r. 2014 
  0254 Životní prostředí 310,0 315,0 
    

  0310 Údržba komunikací 110,0 115,0 
    

  0607 Kultura, občanské záležitosti a sport 220,0 220,0 
    

  0917  Činnost místní správy 2 060,0 2 070,0 
    

 Tř. 5   BĚŽNÉ  VÝDAJE  CELKEM 2 700,0 2 720,0 

SU    VÝNOSY r. 2013 r. 2014 
602 Tržby z prodeje služeb 27,0 28,0 
    

603 Tržby z pronájmů 347,0 356,0 
    

662 Úroky z účtu hospodářské činnosti 16,0 16,0 
    

 VÝNOSY CELKEM 390,0 400,0 


